
Страна 1 од 3

ВОЈНА ПОШТА Чувати до 2026. године
број 2084 Функција 30 р.б.51

број 4440-5 од Обрадио: пр М. Попов
12.06.2020. године Датум: 12.06.2020. године

БЕОГРАД

На основу члана 39. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/2012,
14/15, 68/15), достављамо вам

ПОЗИВ ЗА ДОСТАВЉАЊЕ ПОНУДА
у поступку јавне набавке мале вредности бр. 1.1.37-815-95/2020

1. Назив и адреса наручиоца: ВОЈНА ПОШТА 2084 БЕОГРАД, улица Ослобођења број
30, Раковица, 11090 Београд.

2. Спецификација: резервни делови за ватрогасну опрему, према Спецификацији
потребних резервних делова – Прилог бр. 1 (у прилогу уз овај позив).

3. Рок испоруке ће бити одређен у складу са понуђеним роком испоруке економски
најповољнијег понуђача и рачуна се од тренутка пријема наруџбенице.

4. Гаранција за понуђена добра ће бити одређена у складу са понуђеном гаранцијом
економски  најповољнијег понуђача.

5. Начин достављања понуде и рок за достављање понуде:
Добављачи требају да доставе понуду у писаном облику и на оригиналном обрасцу
понуде – Образац понуде са Прилогом бр. 1 који се налази у прилогу овог позива.

Уз Образац понуде са Прилогом бр. 1, потребно је доставити попуњене обрасце:
Прилог бр. 2 – Матрица одлуке
Прилог бр. 3 - Изјава о испуњавању услова из члана 75 ЗЈН
Прилог бр. 4 - Подаци о понуђачу
Прилог бр. 5 - Изјава о независној понуди

Уколико је предузеће понуђач регистрован понуђач и уписан у регистар понуђача
овлашћено лице предузећа дужно је да наведе на којој интернет страници се подаци
могу проверити и у том случају није дужно да приликом подношења понуде доказује
испуњеност обавезних услова – члан 78 став 5 ЗЈН.

Упутство понуђачу за састављање и подношење понуде:

Понуда се подноси лично или путем поште у затвореној коверти, овереној печатом
Добављача, тако да се при отварању може проверити да ли је затворена онако како је
предата.

Понуда се подноси на адресу: ВП 2084 Београд, улица Ослобођења број 30, Раковица,
Београд.

На коверти или кутији мора бити наведено:
ПОНУДА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ

БРОЈ 1.1.37-815-95/2020- НЕ ОТВАРАТИ



Страна 2 од 3

На полеђини коверте или кутије мора да се наведе тачан назив и адреса Добављача,
број телефона и име и презиме особе за контакт.

Рок за подношење понуда је до 10.00 часова, дана 23.06.2020. године.

Понуда се сматра благовременом уколико је примљена од стране наручиоца до
наведеног рока, без обзира на начин на који је достављена.

Наручилац ВП 2084 Београд ће, по пријему одређене понуде, на коверти у којој се
понуда налази, обележити време пријема и евидентирати број и датум понуде према
редоследу приспећа. Уколико је понуда достављена непосредно, наручилац ће навести
датум и сат пријема понуде.

Понуда коју наручилац није примио у року одређеном за подношење понуда, односно
која је примљена по истеку дана и сата до којег се могу понуде подносити, сматраће
се неблаговременом.

Понуда треба да садржи јединачну и укупну цену за све позиције (партије), укупну
вредност без ПДВ и укупну вредност са ПДВ, као и гаранцију и рок испоруке.

Уколико понуђач подноси понуду за поједине позиције (партије) – попуњава исти
образац (Прилог) за појединачне позиције за коју подноси понуду а за остале ставља
цртице или оставља празна поља.

Понуде ће се упоређивати и разматрати по појединачним партијама. Уколико не буде
било комплетних понуда по партијама, понуде ће се разматрати појединачно по свакој
позицији по средству.

6. Место, време и начин отварања понуда:
Отварање понуда ће се обавити у просторијама наручиоца ВП 2084 Београд:
улица Ослобођења број 30, Раковица, Београд, канцеларија 17/3, објекат 15, касарна
Кнежевац.
Отварање понуда је јавно, по редоследу пријема понуда, и обавиће се са почетком у
10.15 часова, истог дана по истеку рока за подношење понуда, односно 23.06.2020.
године.

7. Услови под којима представници Добављача могу учествовати у поступку
отварања понуда:
Отварање понуда је јавно и може присуствовати свако заинтересовано лице.
У поступку отварања понуда могу активно учествовати само овлашћени представници
Понуђача.

Представници Понуђача дужни су да пре почетка отварања понуда комисији за
спровођење набавке поднесу пуномоћје за учешће у поступку отварања понуда, које
гласи на лице које присуствује отварању понуда, у противном наступају као јавност и
не могу предузимати активне радње у поступку отварања понуда.

Писано овлашћење мора имати заводни печат са бројем и датумом издавања, печат и
потпис овлашћеног лица.

8. Рок за доношење одлуке о издавању наруџбенице и издавање наруџбенице:

Одлука о издавању наруџбенице биће донета у року од 10 (десет) дана од дана/часа
отварања понуда.



Страна 3 од 3

9. Одлука о најповољнијем понуђачу биће донесена на основу критеријума економски
најповољније понуде у складу са Матрицом одлуке – Прилог бр. 2 након извршеног
пондерисања пристиглих понуда.

10. Наручилац задржава право да одустане од појединих врста или количина ПС.
11. Уколико испоручилац није у могућности да испоручи сва средства наведена у

наруџбеници, обавезан је да ВП 2084 Београд о томе обавести најкасније 5 дана по
примању наруџбенице, у том случају наруџбеница престаје да важи и нова
наруџбеница се додељује другом најповољнијем понуђачу по критеријуму
најповољније понуде.

12. Испоручена добра морају бити нова, упакована у произвођачку амбалажу.

13. Начин плаћања: вирманом 30 дана од дана достављања фактуре у деловодство
ВП 2084 Београд.

14. Отказивање испоруке (казнена одредба): уколико испоручилац не изврши испоруку
добара у року дефинисаном у наруџбеници дужан је да купцу плати уговорну казну у
висини 0,2% дневно за сваки радни дан закашњења. Уговорна казна не може бити
више од 5% од укупне вредности

15. Трошкови транспорта су урачунати у понуђену цену.

16. Не достављати добра брзом поштом, услед обавезе комисијског квантитативног и
квалитативног пријема добара од стране наручиоца ВП 2084 Београд.

17. На све што није посебно дефинисано овим позивом примењују се одредбе Закона о
облигационим односима и Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС бр.
124/2012, 14/15,68/15).

18. Лица за контакт:
цл Небојша Ђорђевић, тел. 011/3053-475
пр Марко Попов, тел. 011/3053-378

МП ЗАМЕНИК КОМАНДАНТА
потпуковник
Горан Димитријевић, дипл.инж.

Израђено у 1 (једном) примерку
и достављено:
 а/а (оргинал).



Страна 1 од 1

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ

Добављач _______________________________

Број понуде _______________________________

Датум _______________________________

Место _______________________________

Рок важења понуде __________________________

ПОНУДА

На основу Позива за достављање понуда бр. __________ од ___________ године ВП 2084
Београд, у поступку јавне набавке мале вредности број 1.1.37-815-95/2020, дајемо понуду
према овом Обрасцу понуде и приложеној Спецификацији потребних резервних
делова - Прилог бр. 1, у прилогу ове понуде.

ПАРТИЈА 1
Укупна цена понуђених добара је __________________ динара без ПДВ, односно
___________________ динара са ПДВ.
Рок испоруке је  _________ дана од тренутка достављања наруџбенице.
Гаранција за испоручена добра је _____________ месеци.

ПАРТИЈА 2
Укупна цена понуђених добара је __________________ динара без ПДВ, односно
___________________ динара са ПДВ.
Рок испоруке је  _________ дана од тренутка достављања наруџбенице.
Гаранција за испоручена добра је _____________ месеци.

Прилози:
Прилог бр. 1 – Спецификација потребних резервних делова
Прилог бр. 2 – Матрица одлуке
Прилог бр. 3 - Изјава о испуњавању услова
Прилог бр. 4 - Подаци о понуђачу
Прилог бр. 5 - Изјава о независној понуди

Место и датум: Добављач:
_______________________ __________________________________

(штампано име и презиме овлашћеног лица)

_______________________________
(пун потпис)

М.П.
(читак отисак печата)



Р.б. Назив рeзервног дела Номенклатурни број Јединица мере Количина Јединична цена (без ПДВ-а) Укупна цена (без ПДВ-а) Јединична цена (са ПДВ-ом) Укупна цена (са ПДВ-ом)

1 Шелна метална за црево Ø25mm ком 200

2 Славина кугласта 3/4", RD 175 за апарате
S-50 и S-100 7730-1277-6416 ком 40

3 Црево за апарат S-100 са млазницом за
стални притисак ком 20

4 Вентил за апарат S-100А за стални
притисак, само вентил ком 20

5 Вентил за апарат S-2 "Pastor" RD 80 без
механизма, само вентил 7730-1277-6677 ком 10

6 Црево за апарат CO2-10 "Vatrosprem"
RDV 172

7730-1277-6767 ком 20

7 Распршивач праха за апарат S-2
"Vatrosprem" RDV13

7730-1277-6727 ком 200

8 Црево за апарат CO2-30 "Vatrosprem"
RDV 173

7730-1277-6768 ком 10

9 Осигурач за апарате S-1A, S-2A, S-3A ком 100

10 Осигурач за апарате S-6A, S-9A ком 100

11 Манометар за апарате S-1A, S-9A стални
притисак ком 200

12 Заптивач за апарате S-1A, S-9A стални
притисак ком 200

13
Црево дужине 2m за пуњење апарата
азотом са брзом спојком, стални
притисак

ком 3

14 Млазница са вентилом Ø52mm (опрема
за испитивање хидраната) ком 4

15 Заптивач капе за апарате S-6 и S-9
"Vatrosprem" нови тип RDV 91

6768-1277-6965 ком 1.000

16 Заптивач капе за апарате S-6 и S-9
"Vatrosprem" стари тип RDV 62

6768-1277-6937 ком 1.000

17 Заптивач капе за апарате  S-6 и S-9
"Pastor" стари тип RDV 120

6768-1277-6372 ком 1.000

18 Заптивач црева прстенасти 12х18 за
апарате CO2 RDV 107

6768-1277-6702 ком 1.000

19 Налепница за технички преглед
65х25mm (по узорку) ком 10.000

Израдио
пр Марко Попов, маст.инж.

Партија 2

Партија 1

Прилог бр. 1- Спецификација потребних резервних делова



Страна 1 од 1

Матрица одлуке Прилог бр. 2

1. На основу примљених понуда, реализатор набавке ће извршити пондерисање за набавку добара за појединачно средство и направити матрицу одлучивања по којој ће
се вршити избор, према следећем:

Ре
д.

бр
.

П
он

уђ
ач

Параметар 1 Параметар 2 Параметар 3

У
ку

па
н

ко
еф

иц
иј

ен
т

К
он

ач
ан

 р
ан

г

(цена) (квалитет) (рок извршења)
Ра

нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
е

нт

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
е

нт

П
ро

из
во

д

Ра
нг

Те
ж

ин
ск

и
ко

еф
иц

иј
е

нт

П
ро

из
во

д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 A

0,6

B C

0,2

D E

0,2

F G H
2 A B C D E F G H
3 A B C D E F G H
4 A B C D E F G H
5 A B C D E F G H
6 A B C D E F G H

Најповољнији понуђач за сваки параметар је онај који буде имао најмањи коефицијент, односно производ ранга и тежинског коефицијента, за средство.
A × 0,6 = B, параметар 1 – цена,
C × 0,2 = D, параметар 2 – квалитет,
E × 0,2 = F, параметар 3 – рок извршења.
Најповољнији понуђач по матрици одлучивања је онај који буде имао укупни најмањи коефицијент, односно исти ће бити у коначном рангирању најбоље
рангиран.
- B + D + F  = G – укупан коефицијент,
- H – коначан ранг.

Уколико два или више понуђача буду имали исти коначан ранг, додатни критеријум за одабир најповољнијег је најнижа цена тј. онај који буде био боље
рангиран по параметру 1 – цена а ако и у том случају није могуће одабрати најповољнијег, критеријум за избор најповољнијег биће онај са којим имамо
искуство позитивне праксе у досадашњој пословно техничкој сарадњи.



Страна 1 од 1

Прилог бр. 3

Примерак Изјаве о испуњавању и прихватању услова наведених у Позиву за подношење

понуда

ИЗЈАВА

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да у целини

испуњавам услове из члана 75. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015,

68/2015) и са подношењем понуде у потпуности прихватам све услове који су наведени у

Позиву број _______-___ од ___.___.20___. године, по којима подносим своју понуду за

поправку срества наведеног у позиву.

У __________________

Дана ___.___.20___. године

М.П.

Понуђач

___________

Напомена:

Образац  понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни

подаци који су у обрасцу наведени.



Страна 1 од 1

Прилог бр. 4

ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ

Назив понуђача:

Адреса понуђача:

Матични број понуђача:

Порески идентификациони број понуђача
(ПИБ):

Име особе за контакт:

Телефон:

Телефакс:

Број рачуна понуђача и назив банке:

У ____________
дана ____.____.20___.године

Понуђач

______________________
име и презиме, потпис и печат



Страна 1 од 1

Прилог бр. 5

Примерак Изјаве о независној понуди

ИЗЈАВА

Изјављујем под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да сам

понуду поднео независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим

лицима сходно члану 26 Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/2015,

68/2015).

У __________________

Дана ___.___.20___. године

М.П.

Понуђач

___________

Напомена:

Образац  понуђач мора да попуни, овери печатом и потпише, чиме потврђује да су тачни

подаци који су у обрасцу наведени.


	4b41c7f41345156b19458c41c1cb51d1923151fce22a45fbdd24b1330c16e34d.pdf
	4b41c7f41345156b19458c41c1cb51d1923151fce22a45fbdd24b1330c16e34d.pdf
	4b41c7f41345156b19458c41c1cb51d1923151fce22a45fbdd24b1330c16e34d.pdf

